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EAAHNIKH AHMOKPATIA
AHMOZ MPEBEZAZ
OIKONOMIKH ENITPOMH
Ap16.Ano@.145/2023

AMOZMNAZMA
Ano 1o NpakTiko 12/2023 TnG ouvedpiaong Tng OikovouikAG EmiTponng
Tou Anpou MNpéBRedag

Otpa: «Avapoppwon MpoinoAoyicpoU Anpou MpéRelag, oik. £€Troug 2023 kKal
€1onynon oto A.Z».

>Ttnv MpéBRela, onuepa Mapaokeun 10 MapTiou 2023 kal wpa 12:00, ouvAABE OE TAKTIKN
ouvedpiaon Ola dwong, n Oikovopikn Enmtponn TMpéRelag, oUPpwva pe TV YM.EZ.
€Yyk.375/39167/02.06.2022, tTnv KYA -AlalTl.0olk.-72546-16.12.2022-®EK-6445-16.12.2022-
TeUX0G-B’), Tnv KYA - 429/12.03.2020 kai Tic diata&eic Tou N. 4940/2022 (®EK 112 A",
UoTepa anod Tnv ap.npwt.4429/03-03-2023 npdokAnan Tou lMpogdpou, nou €niddONKe vOuiua
HE anodeIKTIKO oTa PEAN, oUPPwva Ye To apBpo 75 Tou N.3852/10.
A@ou dianioTwBnke vopiun anaptia, dnAadn o oUvoAo evvéa (9) peAwv BpéBnkav napovTa Ta
napakaTw HPEAN:

MAPONTEZ AMNMONTEZ
1. lewpydkocg NikoAaocg MNpoedpocg 1. Avwyidtng ABavdaoiog -  TakTIKO JEAOC
2. Aapdapdvng Imavvng - AvTinpoedpog 2. ApdpavTog ZTaupog —  TaKTIKO PEAOG
3. AkpiBng KwvoTavTivog - TakTIKO PEAOG
4. Koupnng Fpnydpng -  TakTikO PEAOC
5. ZapiavoyAou Fewpyloc - TakTIKO YEAOC
6. MaTépng Kwv/vog - TakTikd péAog
7. Nayyég NikoAaog- TakTIKO PEAOG

Ta npakTika Tnpndnkav and Tnv K. M. Kitoavtd, dnuoTIKA undAAnAo.
O NMpoedpog sionyoUpevog To 5° BEga nupepRolag diata§ng napouadiace Tnv €i0nynon TG
Oi1kovouIKNG Ynnpeoiag, Tou Anuou MNpéRelac (app.undA. K.®oUvToyAou), nou €xel wg €ENG:
«...Exovrag unown
-1.7a apbpa 93, 103 kai 161 Tou Nopou 3463/2006
-2. Tnv KYA 49039/25-7-2022 nepi katapTiong Tou M/Y Tou €Toug 2023 .
-3. O npounoAoyioudc Tou Anpou MpERelac oikovouikoU £€Toug 2023 £xel eykplBei oUuPwva Pe
Tnv AAY 291/2022 AAA:9P9EQ=X-PAI Tou Anpou [MpéRelag kal €NIKUPWBNKE ano Tnv
AnokevTpwuevn Aloiknon Hneipou -Aut Makedoviag ( ApiBuy MpwT 2923/20-1-2023 AAA.
9OMMOP1-IEX) dixwc napaTnpnaosig
-4. MeTagopa oTo anoBepaTtiko noogou 185.262,18 € Aoyw peiwong Twv danavwyv UoTEPA ano
TOV ENAVUMNOAOYIONO TOUG

KA EEOAOY AITIOAOI'TA ﬁl(’))zﬂ(l)(o QNAMOP(DQZ
02.10.00.6117.004 AMOIBH I'TA THN AIIOMATI'NHTO®QNHZXEH TQN I[TPAKTIKQN 19.200,00 -4.726,10
02.10.00.6112.001 AMOIBH TEXNIKOY AXDPAAEIAY 8.000,00 -752,00
02.10.00.6495.010 AATTANEY KTHMATOAOTI'TIOY- EKAOZH IHIXTOIIOIHTIKQN 5.000,00 -2.000,00
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KATAXQPHZEIX KAITI-
02.10.00.6526.001 XPEOAYZIA AANEIQN AITO T.ILK.A (ITPEBEZAY) 125.000,00 -80.000,00
02.10.00.6521.001 TOKOI AANEIQN AITO T.ILK.A.TIPEBEZAYX 43.000,00 -3.000,00
KTHMATOI'PA®HXEH-TIOAEOAOMHXH -ITPAEH EOAPMOI'HE
0210407413000 16y Ni\iOY MPEBEZAS, HIESH, HEAD, NESH, TIETH, MESs, Mion 13348000 -90.000,00
ATTOZ TEQPTTOZ-TTANTOKPATOPAZ-YA®AKI
02.10.00 6073 ég}ﬁ%;ii(fmuép(pwcng TPOCOTIKOV KOl GULLHETOYIG OE GUVESPLO KoL 3.000,00 -1,000,00
02.10.00.6117.000 AMOIBEZ AOITIQON EAEY®EPQN EITATTEAMATIQN 2.000,00 -2.000,00
02.10.00.6117.001 AMOIBH IATPOY EPTAXIAX 7.000,00 -284,08
02.10.00 6124 ?%)Sgtggggag Anpapyov kot Tpoédpwv kowothtav (dpdpo 140 ITAP 4 KAK 3.000,00 -1.500,00

-5. To €yypa@o 16653/1-3-2023 Tou YMNEZ OXETIKA KE TNV ENIXOpNynon Tou AAMOU Yyia To
npoypaupa "BonBeia oTo oniTi "' gE TRV NpooAnwn HoVigou NpoownikoU Kdl TNV KaAuwn
TOU KOOTOUC HIoBodoaoiag

EIIXOPHTHEEIE A TO
06.10.00.0624  ITPOTPAMMA "BOHOEIA STO 0,00 0,00 120.000,00 LTTPA®O YIIEZ 16653/1-
3-2023

SIITI

EPFOAOTIKES. EISOOPES

MONIMON YIIAAAHAQN EITPA®O YIIES 16653/1-
0210706051151 o I A 1A 510 000 21.000,00 0,00 oo

SIITI

TAKTIKEY AITOAOXEX MONIMQN
02.10.70.6011.151 | YITAAAHAQN ITPOTPAMMATOX 0,00
"BOHOEIA XTO ZIIITI

EITPA®O YIIEX 16653/1-

99.000,00 0,00 3-2023

-6. Tnv JETAPOPA 100MOCNG NIOCTWONG

APXIKH
MIETQXH

ANAMOP
DQEH

TEAIKH

KA EEOAOY AIAMOPO®QXH

AITIOAOI'TA

2022 [IPOMHGEIA
OIKOAOMIKON KAI
AAPANQON YAIKQN AE
AOYPOY

ETTPA®O 4025/24-2-

02.10.30.7135.625 2022

12.172,48 -12.172,48 | 0,00

2023 [IPOMHGEIA
OIKOAOMIKQN KAI
AAPANON YAIKQN AHM
ENOT AOYPOY

EITPA®O 4025/24-2-

02.10.30.7135.629 2022

19.000,00 12.172,48 | 31.172,48

-7. Tnv evioxuon Twv KAaTwBI KA EE0dwv Pe PeTagopda ano 1o anoBepaTiko nogou 33.100,00€

KA EEOAO0Y AITIOAOI'TA ANAMOPOQXH

APXIKH TEAIKH
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TIETOQEH AIAMOPOQXH

KTHNIATPIKEZ YITHPEXIEX
AAEXIIOTQN ZQON

02.10.70.6117.000 SYNTPO®IAY. STHN AHMOT 0,00 7.000,00 7.000,00
ENOTHTAZX IIPEBEZAX

02.10.15.6013 E@bnag pondnpa tov N.103/75 0,00 20.100,00 20.100,00
EINIZKEYH XYNTHPHXH

02.10.20.6265.003 ITYPOXBEXTHPQOQN 0,00 2.000,00 2.000,00
OXHMATQN

02.10.20.6699 Aowrég mpopndeteg avaimoipmv | 1.000,00 4.000,00 5.000,00

-8. Tnv TakTonoinon Twv danavwv NMOE pe Tnv PeTAaQopa NioTWONG ano To anoBeuaTiko Mooou

164.068,60 €

i , . Aw. IToco . . Telun
Aoyaplacpog IIeprypagpr) Aoyoapracod Mpwv Xpéwon ITictwon Siuoppaot
02.10.20.8111 ApoBéc kot £€0d0 TPOoOTIKOD 68.350,00 2.600,00 0,00 70.950,00
02.10.15.8111 Apo1péc kot €060 TpocmmIKon 15.450,00 900,00 0,00 16.350,00
02.10.30.8111 Apo1péc kot ££0da TpocmmKoD 500,00 450,00 0,00 950,00
02.10.35.8111 ApoBéc kot £€0d0 TPOoOTIKOD 1.000,00 60,00 0,00 1.060,00
02.10.70.8111 Apo1péc kot €060 TpocmmIKon 17.200,00 670,00 0,00 17.870,00
02.10.35.8116 AomGves mpofidiog avahooihey ) 500 _1.200,00 0,00 1.300,00
Ynanpeoiog [Ipacivov

02.10.35.8113 Anotpés ko 65000 TpitoV OPOXES 5 50000 500,00 0,00 3.000,00
Tpitwv
EXEAIO ®OPTIZHY HAEKTPIKQN

02.10.64.8122.124 OXHMATQN AHMOY ITPEBEZAYX | 30.950,00 50,00 0,00 31.000,00
(Z®HO) ITPAXINO TAMEIO

02.10.45.8112 Apopéc apetdv apydviov ko tpitov | 0,00 8.407,20 0,00 -8.407,20
YYNTHPHXZH XAOOTAITHTA
T'HITEAOY I[TOAOZDAIPOY TK

02.10.61.8122.226 KANAAIOY £THN AE ZAAOITOY - 19.505,20 -19.505,20 0,00 0,00
OIAOAHMOZ 11
EAEI'XOZX EEOIIAIZEMOY
AGAHTIKQN ETKATAXTAZEQN

02.10.61.8122.227 AHMOY TIPEBEZAS. -DIAOAHMOS. 0,00 19.505,20 0,00 -19.505,20
II -TTOE

02.10.10.8116 Aaméveg Tpopndeiag ovormcitov 10.000,00 18.500,00 0,00 28.500,00

02.10.10.8111.000 ATIOAOXEX KAI EEOAA 94.000,00 -500,00 0,00 93.500,00

MPOZQITIKOY ITAPEAGONTOQN
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ETON
02.10.10.8112 A APETON APXONTON. 3200000 8.300,00 0,00 40.300,00
02.10.10.8113 ﬁ)‘ﬂf@ KoLEG0OG TPROVIGPOXES 1100000  19.900,00 0,00 30.900,00
02.10.15.8113 ﬁ)‘ﬂf@ KoL EC0d0 TPTWV RAPOXES 1500000 460000 0,00 10.400,00
02.10.15.8115 Aubipopa. E£oBo 5000000  49.000,00 0,00 99.000,00
02.10.15.8116 Aandveg Tpoundetog avolocinov 30.000,00 -22.500,00 0,00 7.500,00
02.10.20.8113 iffgis@ KoL £2000 THTWV RAPOXES 6500000 66.200,00 0,00 131.200,00
02.10.20.8116 Aamdveg Tpoundeag ovoAmcipoy 37.000,00 -6.500,00 0,00 30.500,00
02.10.30.8112 ApoBéc apetdv apydvtov kot tpitov | 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00
02.10.30.8113 f;)‘l‘f;)[igg KaréG0da TpIROVIAPOXES 1500000 600,00 0,00 9.400,00
02.10.30.8116 éﬂ‘;ﬁiﬁ;"T‘xf{i‘)‘;‘@agyvgy"“‘“"“’ T 2200000  -12.70000 0,00 9.300,00
02.10.50.8111 Apo1péc kot ££0da TpocmmIKon 500,00 20,00 0,00 520,00
02.10.50.8116 iﬁﬁ?iﬁ:ﬁiﬁemg avarootuov - g4 09 -300,00 0,00 200,00
02.10.70.8112 Apopéc apetdv apydviov ko tpitov | 15.000,00 22.080,00 0,00 37.080,00
02.10.70.8113 ﬁj*l‘ro(ﬁgg KoLECOSU TPITOV MAPOXES 1500000 19.550,00 0,00 34.550,00
02.10.60.8113 %‘;’;ﬁég Kou £20d0 TpiTwv Tapoyis 0,00 700,00 0,00 -700,00
02.10.62.8115 Avbipopa. £50Ba 0,00 2.060,00 0,00 -2.060,00
02.10.40.8113 %ff;)[igg KauEGodu TpiTwy maporEs g g, 2.500,00 0,00 -2.500,00
0210158121000 (Lo oA Ao A 360,84 911,40 0,00 127224

SUPOWVA PE TA AVWTEPW OIONYOUHACTE TNV AVANOPPWON TOU NMPOUNOAOCIHOU ToU €Toucg 2023 WG €ENG

Q> MPOZ TA EZOAA

NoyapLacpog

Ao,

Nepypadn Aoyaplacpol Mood Mpw

Xpéwon Niotwon

Atlohoyia

TeAwn
Stapopdwon
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EFTPA®O YMNEL 16653/1-3-

06.10.00.0624 NPOTPAMMA "BOHOEIA £TO | 0,00 0,00 120.000,00 120.000,00
2023
2N
QZ MPOZ TA EEOAA
, , , Awp. ITocod . . . Awp. IToco
Aoyoplacpog [eprypapn Aoyapracupod Tpt Xpéwon [lictoon  Attoloyia Metd
02.10.00.6073 AomGVEG EMUOPQLONS TPOCLTUOD KA 3 995 59 _1 00000 0,00  WLKzH 2.000,00
GUUUETOYNG GE GLUVEIPLA KOl GELLVAPLOL AATIANHZ
02.10.00.6112.001  AMOIBH TEXNIKOY ASPAAEIAS 800000  -75200 0,00  MEIQxH 7.248,00
.10.00. . Y ! ' AATIANHZ B
AMOIBEZ AOITION EAEY®EPQN MEIQZH
02.10.00.6117.000 ENATTEAMATION 2.000,00 -2.000,00 0,00 AATIANHE, 0,00
02.10.00.6117.001  AMOIBH IATPOY EPTASIAT 700000 -28408 000  MEIQxH 6.715,02
.10.00. . R ! ' AATIANHZ B
AMOIBH I'TA THN MEIOSH
02.10.00.6117.004 ATIOMATNHTO®QNHEH TON 19.200,00 -4.726,10 0,00 AATIANHE, 14.473,90
ITPAKTIKQN
E&oda kndelog Anpdpywv kot Tposdpmv MEIOSH
02.10.00.6124 kowotrtov (apdpo 140 ITAP 4 KAK, 3.000,00 -1.500,00 0,00 1.500,00
AATIANHZ
N2685/99)
AATTANEZ KTHMATOAOTI'IOY - MEIOSH
02.10.00.6495.010 EKAOZXZH IIETOIIOIHTIKOQN 5.000,00 -2.000,00 0,00 AATIANHE, 3.000,00
KATAXQPHZEIX KATI-
TOKOI AANEIQN AITO T.IL.K.A. MEIQZH
02.10.00.6521.001 [IPEBEZAS. 43.000,00 -3.000,00 0,00 AATIANHE 40.000,00
XPEOAYZXZIA AANEIQON AITO T.I1.K.A MEIQXH
02.10.00.6526.001 (IIPEBEZAY) 125.000,00 -80.000,00 0,00 AATIANHE 45.000,00
ATTOAOXEX KAI EEOAA TTIPOXQITIKOY
02.10.10.8111.000 HAPEA®ONTON ETON 94.000,00  -500,00 0,00 AATIANEX TTOE 93.500,00
02.10.10.8112 AT Er AIPETON APXONTONKAL 3500000 830000 000 AATIANES [IOE 40.300,00
02.10.10.8113 Apo1Pég kot £€oda tpitwv mapoyés tpitov  11.000,00  19.900,00 0,00 AATIANEX ITIOE 30.900,00
02.10.10.8116 Aoamdveg Tpopn0elog ovoaAOcipov 10.000,00  18.500,00 0,00 AATIANEX ITIOE 28.500,00
02.10.15.6013 E@dma& Bond N.103/75 0,00 20.100,00 0,00 AIO -20.100,00
.10.15. @ama& Bondnua tov N. , 100, , AIIO®EMATIKO ~4¥+°%
02.10.15.8111 ApoBéc kar €080 TPOSOTIKOD 15.450,00 900,00 0,00 AATIANEZ TTOE 16.350,00
02.10.15.8113 ApoBéc kat é€oda tpitav mapoyés tpitwv  15.000,00  -4.600,00 0,00 AATTANEX ITIOE 10.400,00
02.10.15.8115 MGpopa £E0da 50.000,00  49.000,00 0,00 AATIANEZ TTOE 99.000,00
02.10.15.8116 Aandveg tpounfelog avoloocipov 30.000,00 -22.500,00 0,00 AATTIANEX ITIOE 7.500,00
0210.158121.000 [ TOMHOEIA ACIIOY EZOHARMOY 5540, 917 49 000  AATIANEEZTIOE 127224

IATIA EX0OAA
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02.10.20.6265.003

02.10.20.6699

02.10.20.8111

02.10.20.8113

02.10.20.8116

02.10.30.7135.625

02.10.30.7135.629

02.10.30.8111

02.10.30.8112

02.10.30.8113

02.10.30.8116

02.10.35.8111

02.10.35.8113

02.10.35.8116

02.10.40.7413.001

02.10.40.8113

02.10.45.8112

02.10.50.8111

02.10.50.8116

02.10.60.8113

02.10.61.8122.226

02.10.61.8122.227

EINIXKEYH XYNTHPHXH

ITYPOXBEZTHPQN OXHMATQN 0,00
Aowrég mpopnbeieg avalmoipov 1.000,00
ApoBég kot £€0da TPOoMTKO 68.350,00
ApoBéc kat £€oda tpitev Tapoyés tpitov  65.000,00
Aamdveg Tpopn0elog ovaAOcitov 37.000,00

2022 [IPOMHGOEIA OIKOAOMIKON KAI

AAPANON YAIKQN AE AOYPOY 12.172,48

2023 [IPOMHGOEIA OIKOAOMIKON KAI

AAPANQON YAIKON AHM ENOT 19.000,00
AOYPOY

Apo1Pég kot €080 TpocmTIKOD 500,00
Apo1ég apeTdv apyOvImV Kot Tpitev 10.000,00
Apo1Pég ko £€oda tpitwv mapoyés tpitwv  10.000,00
Aomdveg npopm@a}ag avorlooipmv - 22.000,00
Ynanpeow Teyvikav epyov

Apofés kot £€0da TpocOTIKOD 1.000,00
ApoBég kot £€oda tpitov mopoyés tpitov  2.500,00
Aaﬂ:owsg’ npoun@stlag avolocinmv 2.500,00
Ynnpeoiog [Ipacivov
KTHMATOI'PA®HXEH-TTOAEOAOMHEH

-ITIPAZEH EOAPMOT' HX ITEPIOXQN

EITEKTAXHX KAI TON

OPIO®ETHMENQN ITEPIOXQN TOY 133.480.00
AHMOY TIPEBEZAZX, TTE3B, ITE4B, B
I1E5B, ITE7B, TIE8B3, TIE9A AT'IOX
TEQPTTOX-TTANTOKPATOPAX-

YABGAKI

Apo1Pég kon £€oda tpitav mapoyés tpitwv 0,00
Apo1Bég apeTdv apyovImv Kot Tpitev 0,00
Apo1Pég kot £€0da Tpoc®TLKOD 500,00
Aomdveg ?tpounealag avolooipov -Anp 500,00
Aoctovouia

ApoPég kot £€oda tpitwv mapoyés tpitwv 0,00
YYNTHPHZH XAOOTAITHTA

THITEAOY ITOAOXZ®AIPOY TK 19.505,20

KANAAIOY XTHN AE ZAAOITOY -
OIAOAHMOZX 11

EAEI'’XOZXZ EEOIAIEMOY AGAHTIKQN
EI'KATAXTAZEQN AHMOY [IPEBEZAX 0,00
-OIAOAHMOZX II -IIOE

2.000,00

4.000,00

2.600,00

66.200,00

-6.500,00

-12.172,48

12.172,48

450,00

-10.000,00

-600,00

-12.700,00

60,00

500,00

-1.200,00

-90.000,00

2.500,00

8.407,20

20,00

-300,00

700,00

-19.505,20

19.505,20
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

AITO
AIIOGEMATIKO

AITO
AIIOGEMATIKO

AATTANEX TIOE

AATTANEX IIOE

AATTANEX TIOE

EITPA®O
4025/24-2-2022

EITPA®O
4025/24-2-2022

AATTANEX TIOE

AATTANEX TIOE

AATTANEX TIOE

AATTANEX I1OE

AATTANEX I1OE

AATTANEX I1OE

AATTANEX I1OE

MEIQ>H
AATTANHX

AATIANEX TIOE

AATTANEX I1OE

AATTANEX I1OE

AATTANEX I1OE

AATTANEX I1OE

AATTANEX I1OE

AATTANEX TIOE

-2.000,00

5.000,00

70.950,00

131.200,00

30.500,00

0,00

31.172,48

950,00

0,00

9.400,00

9.300,00

1.060,00

3.000,00

1.300,00

43.480,00

-2.500,00

-8.407,20

520,00

200,00

-700,00

0,00

-19.505,20
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02.10.62.8115

02.10.64.8122.124

02.10.70.6011.151

02.10.70.6051.151

02.10.70.6117.000

02.10.70.8111

02.10.70.8112

02.10.70.8113

02.10.90.9111.000

AGpopa E€0da

0,00

YXEAIO ®OPTIZHX HAEKTPIKQN
OXHMATQN AHMOY IIPEBEZAX 30.950,00
(2OHO) ITPAXINO TAMEIO

TAKTIKEX AIIOAOXEX MONIMQN
YITAAAHAQN ITPOTPAMMATOX 0,00
"BOHO®EIA XTO ZIIITI

EPTOAOTIKEX EIZOOPEX MONIMQN
YITAAAHAQN ITPOTPAMMATOX 0,00
"BOH®EIA XTO XIIITI

KTHNIATPIKEY YIIHPEXIEX
AAEZIIOTON ZQON YYNTPOOIAX 0,00
XTHN AHMOT ENOTHTAZX I[IPEBEZAX

ApoBég kot £€0da TPOoHOTKO 17.200,00

ApoBég apetdv opydvtov Kot tpitov 15.000,00

Apoféc kot £€oda tpitov mopoyés tpitov  15.000,00

TAKTIKO AITOOEMATIKO 12.974,43

2.060,00

50,00

99.000,00

21.000,00

7.000,00

670,00

22.080,00

19.550,00

-12.296,42
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

AATIANEX TIOE -2.060,00

AATTANEX ITOE 31.000,00

EITPA®O YIIEX

16653/1-3-2023 22-000,00

EITPA®O YIIEX

16653/1-3-2023 21-000,00

AITO

AITO®EMATIKO -7.000,00

AATIANEX TIOE 17.870,00

AATIANEX TTOE 37.080,00

AATIANEX TIOE 34.550,00

678,01

>Tn ouvexela o Mpoedpog KaAei Ta HEAN TNG OIKOVOWUIKNAG ENITPONNG va ano®acioouv

OXETIKA.

H Oikovouikn EniTponn agouU dkouoe Tov Mpoedpo kai EAaBe undywn TnG,

e TIG dIaTA&eIg TwV dpbpwv kal 72,75 Tou N. 3852/2010,

EionyeiTal oto AnMoOTIKO ZupBoUAio Tnv Avaudppwaon Tou

Afpou MpéeBelag,

TNV €10MYyNoN TNG Unnpeaciag
TNV €EYKUKAIO PE apiBu.93/60173/23-8-2019 Tou YTMEZ,
Tnv YMN.EX. eyk.375/39167/02.06.2022,
TNV KYA-A1alTl.01Kk.-72546-16.12.2022 (®EK-6445/16.12.2022-TeUx0C B)
TNV KYA - 429/12.03.2020 kal

Tic diaTa&eig Tou N. 4940/2022 (PEK 112 A"),

AMO®MAZIZEI (OMO®QNA)

H ano@aon auTtn nipe at&ovTa apiBud 145/2023.
A@oU avayvwoTnKe To NpakTikd autd unoypdgeTal WG akoAoUBwc.

ocUuPWva Je TNV €10Nynon TNG unnpeoiag.

MpoUnoAoyiouoU Tou

O NPOEAPOX

TA MEAH

AKPIBEZ ANTIPA®O
O MPOEAPOZ

NIKOAAOZ N'EQPITAKOZ

AHMAPXOZX


ΑΔΑ: ΨΘΑΓΩΞΧ-ΚΥΚ
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